
MÍDIA KIT 2025



IBOPE EASYMEDIA4 - RIBEIRÃO PRETO - DAS 07 ÀS 19H - SEG A SEX - TODOS OS DIAS - 02/10/2023 A 09/10/2023

 OUVINTES
ÚNICOS EM 30

DIAS 

128.000 10.439
 OUVINTES 

POR MINUTO

IBOPE EASYMEDIA4 - SÃO CARLOS - DAS 07H ÀS 19H - TODOS OS DIAS - TODOS OS LOCAIS - 07/04/2025 A 14/04/2025

104.7



Porto Ferreira 
Pradópolis 
Ribeirão Bonito
Rio Claro
Santa Cruz das Palmeiras 
Santa Eudóxia 
Santa Lúcia 
São Carlos 
Taquaritinga 
Torrinha 

52.551
17.035
11.004
206.950
28.861
3.000
7.004
256.898
59.833
9.303

Água Vermelha 
Araraquara
Brotas 
Descalvado
Dois Córregos
Dourado
Gavião Peixoto
Ibaté
Ibitinga 
Itirapina 
Jaú
Luís Antônio
Matão 
Pederneiras 
Piracicaba 

114.026
250.304
23.751
31.916
24.170
8.233
4.688
32.068
59.371
16.157
132.351
13.680
77.144
44.827
434.432



PÚBLICO
PÚBLICO
PÚBLICO
PÚBLICO
PÚBLICO

IBOPE EASYMEDIA4 - RIBEIRÃO PRETO - DAS 07H ÀS 19H - SEG A SEX - TODOS OS LOCAIS - 02/10/2023 A 09/10/2023

CLASSE SOCIAL
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IBOPE EASYMEDIA4 - SÃO CARLOS - DAS 07H ÀS 19H - TODOS OS DIAS - TODOS OS LOCAIS - 07/04/2025 A 14/04/2025



ALC 1# ALC 2# ALC 7# ALC 15# ALC MÁX# ALC 1# ALC 2# ALC 7# ALC 15# ALC MÁX#

53.753 76.100 110.767 114.599  114.701 61.152 85.054 123.691 128.417 128.564

IBOPE EASYMEDIA4 - SÃO CARLOS - DAS 07H ÀS 19H - TODOS OS DIAS - TODOS OS LOCAIS - 07/04/2025 A 14/04/2025



INFLUÊNCIA
INFLUÊNCIA
INFLUÊNCIA
INFLUÊNCIA

1.5K

+240K
+260K

+77K



TÁ NA CLUBE,
TÁ LEGAL!

TÁ NA CLUBE,
TÁ LEGAL!

+61K

+1.220M

+135K



RADAR DA CLUBE



PROGRAMAÇÃO



Das 6h às 10h de segunda à sábado
Das 08h às 11h aos domingos .

 música, humor, informação, horóscopo, e
Participações por mensagens de voz
enviadas pelo WhatsApp da Clube.

CLUBECLUBECLUBECLUBECLUBECLUBE

BOM DIABOM DIABOM DIA
Cl u b eCl u b e

Em várias edições diárias. 

O confronto dos sucessos da programação,
onde o vencedor tem destaque especial.

Participações por mensagens de voz
enviadas pelo WhatsApp da Clube.

COMBATECOMBATE
clubeclube

COMBATE
clube

Nas noites de sábado, das 20h às 00h. 

O embalo fica por conta da programação
mais animada do Rádio! Sertanejo, funk,
axé, pagode, música eletrônica e muito

mais para animar a sua noite.

Nas edições das: 11h e 12h de segunda à
sexta. 16h e 17h às segunda a sexta.

 Participações por mensagens de voz
enviadas pelo WhatsApp da Clube.

Das 20h às 21h de segunda à quinta. 

Os hits que todo mundo estão ouvindo,
tocam aqui na Clube!

CLUBE

PROGRAMAÇÃO
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Das 00h às 03h diariamente.
 Músicas e prêmios em comunicação

direta com os ouvintes Participações por
mensagens de voz enviadas pelo

WhatsApp da Clube.

NO
BEAT
NO

BEAT
NONONO

BEATBEATBEAT
CLUBECLUBECLUBECLUBECLUBE



c l u b e  

BrasilBrasil

DomingandoDomingandoDomingandoDomingandoDomingandoDom
ingando

CLUBECLUBECLUBE

Das 22h às 00h de segunda à quinta. 

Na programação da Clube você que
manda! Participe pelo WhatsApp ou pela

nossa página no Facebook.

Das 13h às 18h aos domingos. 

Bora curtir e aproveitar o domingo na
Clube? Domingando! O Dia Internacional
do Churrasco! Participe pelo WhatsApp
da Clube. Domingo com a Clube é dia

de...?

Das 03h às 06h de segunda à sábado.
Das 03 às 08h aos domingos. 

No Clube Brasil você ouve os grandes
sucessos da música sertaneja! Participe

através do nosso WhatsApp.

Das 18h às 20h aos domingos. 

As mais pedidas. Parada Oficial de São
Carlos!

PROGRAMAÇÃO

CLUBECLUBECLUBECLUBE
VOCÊ QUE

MANDA!
VOCÊ QUE

MANDA!
VOCÊ QUE

MANDA!

Das 20h às 00h, às sextas-feiras.

 O esquenta para balada fica por conta
da programação mais animada da

região! Participações por mensagens de
voz enviadas pelo WhatsApp da Clube.

BATIDÃO CLUBE

Das 18h às 20h de segunda à sábado. 
Das 11h às 13h aos domingos 

A música sertaneja que agita as festas, os
bailões e os rodeios toca aqui no Batidão

da Clube.



LOCUTORES



JULINHO NUNES 
@julinhonunes

KAKÁ
@kakaclubefm

LOCUTORES

https://www.instagram.com/julinhonunes/#
https://www.instagram.com/julinhonunes/#


PAULINHA
@paulinhaclubefm

ALEX

LOCUTORES

@alexclubefm

https://www.instagram.com/paulinhaclubefm/#


 EDWALDO AUGUSTO
@edwaldoaugusto

LOCUTORES

JIVAGO
@jivagoclubefm



fb.com/clubefm1047 @clubefm1047@clubefm1047


